Доверенность

Пользователя Удостоверяющего центра
г.
                                                       «_____»_________________20____г.
_____________________________________________________________________________________

(наименование лица),

именуемое в дальнейшем «Пользователь», в лице  ______________________________________________________________________________

(должность, ф.и.о. лица, подписывающего договор)

действующего на основании __________________________________________________________

                              (устава, положения, доверенности N ____________ от "___" __________ 200__ г. и т.п.)

уполномочивает _______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________________
(серия и номер паспорта, кем и когда выдан)

1) выступать в роли Пользователя Удостоверяющего центра  ОсОО «DOS TEK GROUP» (ДОС ТЕК ГРУПП)  и осуществлять действия в рамках Регламента Удостоверяющего центра ОсОО «DOS TEK GROUP» (ДОС ТЕК ГРУПП, установленные для Пользователя. Представитель наделяется правом расписываться в соответствующих документах для исполнения поручений, определенных настоящей Доверенностью.

2) совершать от имени ______________________________________________________________
                                            (полное или сокращенное наименование лица)

действия согласно указанным в сертификате ключа подписи Пользователя УЦ области применения.

Настоящая доверенность действительна по «____» _______________ 20____ г.

Подпись уполномоченного представителя ___________________________ / ___________ подтверждаю.
(Фамилия И.О.)

 (Подпись)
_____________________________________________________________________________________________
(наименование исполнительного органа , сокращенное наименование  пользователя)
________________________________________________________________________ / ___________________/
 ( Фамилия, И.О)                                                                                       (Подпись)
                                                                                                                                                М.П.